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                           Продовження додатка 2


 Додаток 2


до рішення виконкому міської  ради
12.08.2015  № 335
 Регламент 

процедурних дій фахівців відділу дозвільно-погоджувальних процедур,  відділів, управлінь, інших виконавчих органів міської ради; регіональних, місцевих  дозвільних органів; суб’єктів господарювання, які надають комунальні послуги;  підприємств, організацій, установ,  що забезпечують  вирішення  соціально-гуманітарних, інших питань, що не мають економічного спрямування, щодо видачі погоджень, довідок тощо, надання інформаційно-консультаційних послуг  у Центрі надання адміністративних послуг
 «Муніципальний центр послуг м. Кривого Рогу»  
	№ з/п
	 Назва процедури   
	Уповноважена особа, яка  приймає 

документи
	Дні  роботи і часи прийому та видачі документів
	Місце прийому та видачі документів
	Термін

 розгляду
	Умови опрацювання:


	Нормативно-правова 
база
	Статус послуги

	
	
	
	
	
	
	наявність документів, необхідних для  розгляду
	оплата
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Криворізьке міське управління Головного управління Держсанепідслужби у Дніпропетровській області 

	1
	 Видача санітарного  паспорта  на право експлуатації  рентген-кабінету
	Фахівець відділу дозвільно-погод-жувальних про-цедур виконко-му міської ради
	Щовівторка, щочетверга з 9.00 до 20.00 години; 

щопонеділка,

щосереди, щоп’ятниці з 9.00 до 17.00 години; 

щосуботи з
8.30 до 17.00 години, 
без перерви
	Центр надання адміністра-тивних послуг «Муніципа-льний центр послуг 

м. Кривого Рогу»


	2 місяці 

(при введенні  в експлуатацію нового рентген-кабінету),

6 місяців

(за необхід-ності продов-ження  експлуа-тації діючого) 
	- Заява  встановленого зразка; 

- технічний паспорт    рентгенкабінету;

- протоколи періодич-ного контролю фізико-технічних параметрів рентгенівської апара-тури; 

- акти перевірки ефек-тивності вентиляції (при   наявності вентиляційних систем); 

- акти  випробувань пристроїв захисного заземлення із зазначен-ням  величини опору  розтікання струму основних заземлювачів;
	40,89 грн. 

(без ПДВ) 


	Закон України «Про забезпечен-ня санітарного та епідемічного бла-гополуччя насе-лення», 
Державні  сані-тарні  норми і правила   (ДСанПіН 6.6.3-150-2007) 


	Держав-на

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	- контрольно-технічний журнал  на рентгенапа-рат;

- протоколи  дозимет-ричного контролю рентгенівських апара-тів, засобів захисту в рентгенкабінетах, су-міжних приміщеннях та на прилеглій території;

- протоколи  випробу-вання засобів індивідуа-льного захисту та захис-них пристроїв апаратів на відповідність свинце-вому еквіваленту;  

- інструкції з радіацій-ної безпеки, запобіган-ня радіаційним аваріям та їх ліквідації; 

- наказ про віднесення  осіб, які працюють, до 

персоналу  категорії «А»;

- висновки медичної комісії про проходжен-ня персоналом категорії «А» попереднього ме-дичного огляду;  

- наказ  про призначен-ня особи, відповідаль-ної  за радіаційну без-пеку та  радіаційний контроль; 

- наказ про допуск  пер- 
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	соналу категорії «А» до роботи з джерелами іонізуючого випромі-нювання;

- журнал та картки обліку індивідуальних доз опромінення персо-налу категорії «А»; 

- журнал реєстрації інструктажу з радіацій-ної безпеки персоналу категорії «А»;

-  договір на технічне обслуговування та ре-монт рентгенівського устаткування 

	
	
	

	  Криворізький міський центр зайнятості

	
	Надання консультацій
	Представник

Криворізького міського центру зайнятості
	Щовівторка 
з 9.00 до 15.00
години

	Центр надання адміністра-тивних послуг «Муніципа-льний центр послуг 

м. Кривого Рогу»

 
	У момент звернен-ня
	-
	Безоплатно
	-
	-

	Другий криворізький місцевий центр з надання безоплатної вторинної правової допомоги    

	
	Надання пра-вової допомо-ги (консульта-ції, підготовка 
	Представник
Другого криворі-зького місцевого центру з надання 
	Щовівторка, 

щоп’ятниці
 з 9.00 до 15.00

	Центр надання адміністра-тивних 
	У момент звернен-ня
	-
	Безоплатно
	-
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	процесуальних документів, здійснення представницт-ва інтересів особи в судах та інших інстанціях)
	безоплатної вто-ринної правової допомоги

	
	послуг «Муніципа-льний центр послуг 

м. Кривого Рогу»


	
	
	
	
	


Керуюча справами  виконкому
     О.Шовгеля  
